

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към договор №40/04.06.2019 г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл. м3 без ДДС	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	Гаранция за изпълнение, лв.
174-з	цр	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	5		19,00		95,00	442,80
	цр	Едра стр.д-на-технологична	13	22		13,00	286,00	
	цр	Средна технол. д-на	17	28		13,00	364,00	
	цр	Дребна технол. д-на	5	8		13,00	104,00	
	цр	Дърва	205	373		13,00	4849,00	
	бл	Дърва	14	25		13,00	325,00	
	всичко за подотдела			259	456			
53-е	цр	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	2		19,00		38,00	
	цр	Едра стр.д-на-технологична	4	7		13,00	91,00	
	цр	Средна технол. д-на	3	5		13,00	65,00	
	цр	Дребна технол. д-на	2	3		13,00	39,00	
	цр	Дърва	110	200		13,00	2600,00	
	всичко за подотдела			121	215			
Общо за обекта:			380	671			8856,00	

#REF!

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/
/инж. Й.Найденова/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п
/д-р инж.чл.59 от ЗЗЛД „Дан- Кос“ЕООД/

Изготвил-р-л СО:.....п.....
/ЗЛ.Денчев/